Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse AMM/WAT Méanner | (8 Werfer)
Abwurf 13:00 spéatestens 13:30 Uhr, Petersfeld 13:15 Uhr, Kreuzmoor-Bekhausen 10:00

Ergebnis Gaststatte Stand:
21 105 Alte Post 04482-1559
8 -96 Deep?s Theka Bar 04488 8609262
2 67 Almseemiihle 015120738459
-8 42 Schitzenhaus Rostr...
-12 54 Dorfkrug Bekhausen 0
4 -49 DGH Ohrwege 01786740783
-15 -123 Bofeler- und Dorftreff 0173-4657891
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
6,058 7:0 2:0 -0,133 7,041
13,105 13:0 2:0 6,050 7,055
6,053 9:3 2:0 9,073 -3,020
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
5,004 5:0 2:0 4,071 0,083
8,047 8:0 2:0 5,027 3,020
18,004 18:0 2:0 6,053 11,101
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
8,000 8:0 2:0
-16,005 0:16 0:2 -4,082 -11,073
1,018 1:0 2:0 -0,026 1,044
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte
1 2 21:0 4:0
2 Halstrup 3 21:13 4:2
3 Altjihrden/Obenst... 3 10:8 4:2
4 Rostrup 2 8:16 2:2
5 Kreuzmoor-Bekh... 2 7:18 2:2
6 Ohrwege/Ohrweg... 3 21:17 2:4
7 Petersfeld Il 3 0:16 0:6

Spieltag 1 27.09.2020
Kreuzmoor-Bekh... Petersfeld Il
Halstrup
Altjuhrden/Obenst... Ohrwege/Ohrweg...
Spielfrei: Rostrup
Spieltag 2 11.10.2020
Halstrup Altjuhrden/Obenst...
Rostrup Petersfeld Il
Ohrwege/Ohrweg... Kreuzmoor-Bekh...
Spielfrei:
Spieltag 3 25.10.2020
Ohrwege/Ohrweg...
Rostrup Halstrup
Altjihrden/Obenst... Petersfeld 11
Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen Ill
Spieltag 4 01.11.2020
Kreuzmoor-Bekh... Halstrup
Petersfeld Il
Ohrwege/Ohrweg... Rostrup
Spielfrei: AltjAYzhrden/Obenstr. II
Spieltag 5 08.11.2020
Rostrup
Petersfeld Il Ohrwege/Ohrweg...
Altjuhrden/Obenst... Kreuzmoor-Bekh...
Spielfrei: Halstrup
Spieltag 6 29.11.2020
Kreuzmoor-Bekh...
Altjihrden/Obenst... Rostrup
Ohrwege/Ohrweg... Halstrup
Spielfrei: Petersfeld I
Spieltag 7 13.12.2020
Kreuzmoor-Bekh... Rostrup
Petersfeld Il Halstrup
Altjihrden/Obenst...
Spielfrei: Ohrwege/Ohrwegerf.
Umbruchzeile=
09. 09. 21

>Druckdatum:

Seite 1

29.06.2025 00:47

26.10.2020 17:56



Spieltag 8
Petersfeld Il
Halstrup
Ohrwege/Ohrweg...
Spielfrei: Rostrup

Spieltag 9
Kreuzmoor-Bekh...
Rostrup
Altjuhrden/Obenst...
Spielfrei:

Spieltag 10
Petersfeld Il
Halstrup
Ohrwege/Ohrweg...

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen IlI

Spieltag 11
Kreuzmoor-Bekh...

Rostrup

Spielfrei: AltjAYzhrden/Obenstr. II

Spieltag 12
Kreuzmoor-Bekh...
Rostrup
Ohrwege/Ohrweg...
Spielfrei: Halstrup

Spieltag 13

Halstrup
Rostrup

Spielfrei: Petersfeld I

Spieltag 14

Petersfeld Il
Rostrup

Spielfrei: Ohrwege/Ohrwegerf.

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

10.01.2021 Ergebnis  Schoet
Kreuzmoor-Bekh...
Altjihrden/Obenst...
17.01.2021 Ergebnis  Schoet
Ohrwege/Ohrweg...
Petersfeld Il
Halstrup
24.01.2021 Ergebnis  Schoet
Altjuhrden/Obenst...
Rostrup
07.02.2021 Ergebnis  Schoet
Halstrup
Petersfeld Il
Ohrwege/Ohrweg...
21.02.2021 Ergebnis  Schoet
Altjuhrden/Obenst...
Petersfeld Il
07.03.2021 Ergebnis  Schoet
Kreuzmoor-Bekh...
Ohrwege/Ohrweg...
Altjihrden/Obenst...
21.03.2021 Ergebnis  Schoet
Altjuhrden/Obenst...
Halstrup
Kreuzmoor-Bekh...
1 - Gruppe
- 1. Gummi
- 1. Holz
Ohrwege/Ohrwegerf. - 1. Gummi
Halstrup - 1. Holz
Altjihrden/Obenstr. Il - 1. Holz
Halstrup - 1. Gummi
Altjihrden/Obenstr. Il - 1. Gummi

Seite 2

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Schoet

11:0
10:0
14:4
8:6
9:4
11:7
1:3

.Holz 1. Gummi
.Holz 1. Gummi
.Holz 1. Gummi
.Holz 1. Gummi
.Holz 1. Gummi
.Holz 1. Gummi
.Holz 1. Gummi

Punkte  Ergebnis

4.0 11 55

4.0 10 50

4:2 10 121

4:2 2 103

3:3 -24

3:3 4 101

3:3 -2 -59



10
11
12
13
14

Rostrup
Kreuzmoor-Bekhausen lll
Rostrup

Petersfeld II
Ohrwege/Ohrwegerf.
Kreuzmoor-Bekhausen Ill
Petersfeld Il

R e e

. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz
. Holz
. Gummi

Seite 3

5:4
7:11
311

0:5
6:13

0:6
0:11

2:2
2:2
2:2
2:4
2:4
1:3
0:6



