Ergebnisse für: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse AMM/WAT Männer I (8 Werfer)

Abwurf 13:00 spätestens 13:30 Uhr, Petersfeld 13:15 Uhr, Kreuzmoor-Bekhausen 10:00

>Druckdatum: 27.11.2025 11:56

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	26.10.2020 17:56
1		2	21:0	4:0	21	105	Alte Post	04482-1559	
2	Halstrup	3	21:13	4:2	8	-96	Deep?s Theka Bar	04488 8609262	
3	Altjührden/Obenst.	3	10:8	4:2	2	67	Almseemühle	015120738459	
4	Rostrup	2	8:16	2:2	-8	42	Schützenhaus Rostr		
5	Kreuzmoor-Bekh	2	7:18	2:2	-12	54	Dorfkrug Bekhausen	04454 614	
6	Ohrwege/Ohrweg	. 3	21:17	2:4	4	-49	DGH Ohrwege	01786740783	
7	Petersfeld II	3	0:16	0:6	-15	-123	Boßeler- und Dorftreff	0173-4657891	

Spieltag 1		27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Kreuzmoor-Bekh	:	Petersfeld II	6,058	7:0	2:0	-0,133	7,041
	:	Halstrup	13,105	13:0	2:0	6,050	7,055
Altjührden/Obenst	:	Ohrwege/Ohrweg	6,053	9:3	2:0	9,073	-3,020
Spielfrei: Rostrup							
Spieltag 2		11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Halstrup	:	Altjührden/Obenst	5,004	5:0	2:0	4,071	0,083
Rostrup	:	Petersfeld II	8,047	8:0	2:0	5,027	3,020
Ohrwege/Ohrweg	:	Kreuzmoor-Bekh	18,004	18:0	2:0	6,053	11,101
Spielfrei:							
Spieltag 3		25.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
	:	Ohrwege/Ohrweg	8,000	8:0	2:0		Gastmannschaft h

op.o.tag o										
:		Ohrwege/Ohrweg	8,000	8,000 8:0 2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!				
Rostrup	:	Halstrup	-16,005	0:16	0:2	-4,082	-11,073			
Altjührden/Obenst	:	Petersfeld II	1,018	1:0	2:0	-0,026	1,044			
	_									

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen III

01.11.2020 Spieltag 4 **Ergebnis Punkte** 1. Holz 1. Gummi Schoet

Kreuzmoor-Bekh...: Halstrup kein Ergebnis gemeldet

Petersfeld II : kein Ergebnis gemeldet

Ohrwege/Ohrweg...: kein Ergebnis gemeldet Rostrup

Spielfrei: Altjührden/Obenstr. II

Spieltag 5 08.11.2020 **Ergebnis Schoet Punkte** 1. Holz 1. Gummi

> Rostrup kein Ergebnis gemeldet

Petersfeld II : Ohrwege/Ohrweg... Altjührden/Obenst...: Kreuzmoor-Bekh...

Spielfrei: Halstrup

Spieltag 6 29.11.2020 **Punkte** 1. Holz 1. Gummi **Ergebnis Schoet**

Kreuzmoor-Bekh...:

kein Ergebnis gemeldet Altjührden/Obenst...: kein Ergebnis gemeldet Rostrup Ohrwege/Ohrweg...: Halstrup kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Petersfeld II

13.12.2020 1. Holz 1. Gummi Spieltag 7 Ergebnis Schoet **Punkte**

Kreuzmoor-Bekh...: kein Ergebnis gemeldet Rostrup Petersfeld II : Halstrup kein Ergebnis gemeldet Altjührden/Obenst... : kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Ohrwege/Ohrwegerf.

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1 Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Petersfeld II : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemelde

Halstrup : kein Ergebnis gemelde

Ohrwege/Ohrweg... : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Rostrup

Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Kreuzmoor-Bekh... : Ohrwege/Ohrweg... kein Ergebnis gemeldet

Rostrup : Petersfeld II kein Ergebnis gemeldet
Altjührden/Obenst... : Halstrup kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei:

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Petersfeld II : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet
Halstrup : Rostrup kein Ergebnis gemeldet
Ohrwege/Ohrweg... : kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen III

Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Kreuzmoor-Bekh...: Halstrup kein Ergebnis gemeldet

: Petersfeld II kein Ergebnis gemeldet
Rostrup : Ohrwege/Ohrweg... kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Altjührden/Obenstr. II

Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Kreuzmoor-Bekh... : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet

Rostrup : kein Ergebnis gemeldet

Ohrwege/Ohrweg... : Petersfeld II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Halstrup

Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

: Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet
Halstrup : Ohrwege/Ohrweg... kein Ergebnis gemeldet
Rostrup : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Petersfeld II

Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet

Petersfeld II : Halstrup kein Ergebnis gemelde

Rostrup : Kreuzmoor-Bekh... kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Ohrwege/Ohrwegerf.

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	- 1. Gummi	11:0	4:0	11	55
2	- 1. Holz	10:0	4:0	10	50
3	Ohrwege/Ohrwegerf 1. Gummi	14:4	4:2	10	121
4	Halstrup - 1. Holz	8:6	4:2	2	103
5	Altjührden/Obenstr. II - 1. Holz	9:4	3:3	5	-24
6	Halstrup - 1. Gummi	11:7	3:3	4	101
7	Altjührden/Obenstr. II - 1. Gummi	1:3	3:3	-2	-59

8	Rostrup - 1. Holz	5:4	2:2	1	-55
9	Kreuzmoor-Bekhausen III - 1. Gummi	7:11	2:2	-4	-60
10	Rostrup - 1. Gummi	3:11	2:2	-8	-53
11	Petersfeld II - 1. Holz	0:5	2:4	-5	132
12	Ohrwege/Ohrwegerf 1. Holz	6:13	2:4	-7	-20
13	Kreuzmoor-Bekhausen III - 1. Holz	0:6	1:3	-6	-186
14	Petersfeld II - 1. Gummi	0:11	0:6	-11	-105